Seleção de Monitoria

Edital Interno 01/2025 Departamento de Ciências Contábeis

  RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Disciplina: FCC033 – CONTABILIDADE INTRODUTÓRIA I

 Prof. Josué Pires Braga/João Paulo Augusto

Eça/Sheizi Calheira de Freitas

Classificação Matrícula

1° Aprovado(a) e selecionado(a) - Bolsista 224118422

2° Aprovado(a) e selecionado(a) - Voluntário 224115286

3° Aprovado(a), mas não selecionado(a) na vaga 224117824

4° Aprovado(a), mas não selecionado(a) na vaga 224215443

5° Aprovado(a), mas não selecionado(a) na vaga 223117034

Disciplina: FCC034 – CONTABILIDADE INTRODUTÓRIA II

 Profa. Renata Nogueira Braga/ Profa. Raissa Aglé
Moura de Souza/ Prof. João Vicente Costa Neto

Classificação Matrícula

1° Aprovado(a) e selecionado(a) - Bolsista 224117801

2° Aprovado(a) e selecionado(a) - Voluntário 227117838

3° Aprovado(a), mas não selecionado(a) na vaga 224118422

4° Aprovado(a), mas não selecionado(a) na vaga 224115286

5° Aprovado(a), mas não selecionado(a) na vaga 224116016

Não Classificado(a) 223117034

Disciplina: FCC035 – CONTABILIDADE INTERMEDIÁRIA

 Prof. João Paulo Augusto Eça/ Profa. Renata
Nogueira Braga

Classificação Matrícula

1° Aprovado(a) e selecionado(a) - Bolsista 223117034

2° Aprovado(a) e selecionado(a) - Voluntário 223216244

Disciplina: FCC052 –  INFORMÁTICA APLICADA À

CONTABILIDADE
 Prof. Laerson de Moraes Silva Lopes/ Prof.

Franklin Carlos Cruz da Silva
Classificação Matrícula

1° Aprovado(a) e selecionado(a) - Bolsista 224116016

Disciplina: FCC038 - ÉTICA GERAL E PROFISSIONAL

 Profa. Lorena de Andrade Pinho

Classificação Matrícula

1° Aprovado(a) e selecionado(a) - Bolsista 222216435

Disciplina: FCC041 - METODOLOGIA DA PESQUISA

APLICADA À CONTABILIDADE

 Profa. Auristela Felix de Oliveira Teodoro

Classificação Matrícula

1° Aprovado(a) e selecionado(a) - Bolsista 224216047

   2° Aprovado(a), mas não selecionado(a) na vaga 224216058

3° Aprovado(a), mas não selecionado(a) na vaga 223117034

4° Aprovado(a), mas não selecionado(a) na vaga 222216435

Disciplina:

FCCB91 - ACCS – EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

AO DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO,

TECNOLÓGICO E DE INOVAÇÃO

 Profa. Auristela Felix de Oliveira Teodoro

Classificação Matrícula

1° Aprovado(a) e selecionado(a) - Bolsista 223116913

 2° Aprovado(a), mas não selecionado(a) na vaga 221217117

Disciplina: FCC039 - ANÁLISE DE CUSTOS

 Profa. Carolina Venturini Marcelino

Classificação Matrícula

1° Aprovado(a) e selecionado(a) - Voluntário 221217117

Atenciosamente

Auristela Felix de Oliveira Teodoro

Chefe do Departamento

		2025-03-20T14:20:47-0300